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Farmos Község 

Önkormányzat 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

 Készült: Farmos Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 09-én 

tartott rendkívüli ülésén. 

 

Jelen vannak: Horváth László polgármester, Megyesné Kenyó Ilona alpolgármester, Dr. 

Ács Attila, Dr. Ács József, Kollár Ferenc, Miknai Ferenc képviselők,  

Dr. Feldéné Weszprémy Marianne-t (-Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság nem képviselő 

tagja) 

Vincze Tamás (-Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagja) 

Kaszás Zoltánnét (-Szociális Bizottság nem képviselő tagja) 

Németh Tamásné (-Szociális Bizottság nem képviselő tagja) 

 

Igazoltan távol: Illing Szabolcs képviselő 

 

Tanácskozási joggal: Kudett Magdolna jegyző, Matula Pálné HVB elnök 

 

Horváth László polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján 

megállapítja, hogy az ülés határozatképes, jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Varga Adriennt, 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Dr. Ács József Ferenc képviselőt.  

 

Napirend:  

 

1./ Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 

 

Horváth László polgármester: Kéri, aki egyetért a napirendre, a jegyzőkönyvvezetőre és 

hitelesítőre tett javaslattal, kézfelemeléssel jelezze.  

Megállapítja, hogy a testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás 

nélkül egyhangúlag elfogadta.  

 

      115/2010. (11.09.) számú Önk. határozat 

 

Farmos Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete a napirendi pontra, 

jegyzőkönyvvezetőre és jegyzőkönyv 

hitelesítőre tett javaslatot elfogadta.  

 

Napirend:  

 

1./ Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 

 

Matula Pálné HVB elnöke: Ismerteti, hogy a 2010. október 15-én megtartott alakuló ülésen 

a Képviselő-testület a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság külsős tagjának Dr. Feldéné 

Weszprémy Marianne-t és Vincze Tamást választotta, a Szociális Bizottság külsős 

tagjának pedig Kaszás Zoltánnét és Németh Tamásnét. Felkéri őket az eskütételre.  
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„Én …………….. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű leszek; az 

Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; a tudomásomra jutott 

titkot megőrzöm; bizottsági tagsági tisztségemből eredő feladataimat Farmos község 

fejlődésének előmozdítása és az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen 

teljesítem.  

 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Matula Pálné HVB elnöke: Felkéri a bizottsági tagokat, hogy az esküokmányokat írják alá 

először, Dr. Feldéné Weszprémy Marianne, Kaszás Zoltánnét, Németh Tamásné, Vincze 

Tamás. Átadja a megbízóleveleket.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt.  

 

Horváth László polgármester: Az ülést bezárja.  

 

Kmf 

 

 

Horváth László    Kudett Magdolna 

  polgármester           jegyző 

 

 

xxxxxxxxxxxx 

jkv. hitelesítő 

 

 

A jegyzőkönyvet hangszalagról rögzítette: Varga Adrienn jkv. 

 

 

 


